

U Ludbregu, 01.travnja 2019. godine  
Ur.broj: 140/2019

## CJENIK JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA TE USLUGE POVEZANE S JAVNOM USLUGOM

### FIZIČKE OSOBE

Mjesečna cijena javne usluge odvoza miješanog komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i usluge povezane s javnom uslugom obračunava se prema volumenu ugovorenog spremnika i broju pražnjenja.

#### 1. CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE

##### 1.1. KORISNICI KOJI KORISTE USLUGU ODVOZA BIOOTPADA

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio)	PDV (13%)	Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio) s PDV-om
60	23,39 kn	3,04 kn	26,43 kn
80	31,19 kn	4,05 kn	35,24 kn
120	46,78 kn	6,08 kn	52,86 kn
240	93,56 kn	12,16 kn	105,72 kn

##### 1.2. KORISNICI KOJI KOMPOSTIRAJU

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio)	PDV (13%)	Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio) s PDV-om
60	20,44 kn	2,66 kn	23,10 kn
80	27,26 kn	3,54 kn	30,80 kn
120	40,88 kn	5,31 kn	46,19 kn
240	81,76 kn	10,63 kn	92,39 kn

## 2. CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA

### 2.1. CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MKO (VARIJABILNI DIO) – 1 PRAŽNJENJE MJESEČNO

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena pražnjenja MKO (varijabilni dio) 1 ODVOZ	PDV (13%)	Ukupno s PDV-om
60	2,57 kn	0,33 kn	2,90 kn
80	3,43 kn	0,45 kn	3,88 kn
120	5,15 kn	0,67 kn	5,82 kn
240	10,30 kn	1,34 kn	11,64 kn

### 2.2. CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MKO (VARIJABILNI DIO) – 2 PRAŽNJENJA MJESEČNO

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena pražnjenja MKO (varijabilni dio) 2 ODVOZA	PDV (13%)	Ukupno s PDV-om
60	5,15 kn	0,67 kn	5,82 kn
80	6,86 kn	0,89 kn	7,75 kn
120	10,30 kn	1,34 kn	11,64 kn
240	20,60 kn	2,68 kn	23,28 kn

#### Opseg usluga za fizičke osobe:

- Odvoz miješanog komunalnog otpada svakih 14 dana
- Odvoz biootpada svakih 7 dana po izgradnji objekata za zbrinjavanje
- Odvoz korisnog otpada (papir, plastika, tekstil, metal) jednom mjesečno
- Odvoz glomaznog otpada po ispunjenom zahtjevu davatelju javne usluge 1 godišnje do 4m<sup>3</sup> bez naknade
- Odlaganje staklene ambalaže u kontejnere za staklenu ambalažu postavljene na zelenim otocima
- Korisnicima javne usluge davatelj javne usluge osigurat će spremnike za primopredaju miješanog komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog komunalnog otpada
- Prikupljanje granja 1 godišnje kroz akciju prikupljanja granja
- Prikupljanje božićnih drvaca kroz akciju prikupljanja božićnih drvaca
- Mogućnost predaje problematičnog, građevnog, glomaznog i većih količina korisnog otpada u reciklažnom dvorištu i mobilnom reciklažnom dvorištu

## PRAVNE OSOBE

Mjesečna cijena javne usluge odvoza miješanog komunalnog otpada obračunava se prema volumenu ugovorenog spremnika i broju pražnjenja.

### 1. CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE – FIKSNI DIO

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio)	PDV (13%)	Ukupno s PDV-om
120- 2 ODVOZA	46,78 kn	6,08 kn	52,86 kn
120- 4 ODVOZA	93,56 kn	12,16 kn	105,72 kn
240- 2 ODVOZA	93,56 kn	12,16 kn	105,72 kn
240 - 4 ODVOZA	187,12 kn	24,33 kn	211,45 kn
1.100 - 2 ODVOZA	428,82 kn	55,75 kn	484,57 kn
1100 - 4 ODVOZA	857,64 kn	111,49 kn	969,13 kn
7700 - 2 ODVOZA	3.001,72 kn	390,22 kn	3.391,94 kn
7700 -4 ODVOZA	6.003,44 kn	780,45 kn	6.783,89 kn

### 2. CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA

#### 2.1. CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MKO (VARIJABILNI DIO) – 1 PRAŽNJENJE MJESEČNO

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena pražnjenja MKO (varijabilni dio) 1 PRAŽNJENJE	PDV (13%)	Ukupno s PDV-om
120	5,15 kn	0,67 kn	5,82 kn
240	10,30 kn	1,34 kn	11,64 kn
1100	47,19 kn	6,13 kn	53,32 kn
7700	330,33 kn	42,94 kn	373,27 kn

**2.2. CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MKO (VARIJABILNI DIO)  
– 2 PRAŽNJENJE MJESEČNO**

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena pražnjenja MKO (varijabilni dio) 2 PRAŽNJENJA	PDV (13%)	Ukupno s PDV-om
120	10,30 kn	1,34 kn	11,64 kn
240	20,60 kn	2,68 kn	23,28 kn
1100	94,37 kn	12,27 kn	106,64 kn
7700	660,66 kn	85,89 kn	746,55 kn

**2.3. CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MKO (VARIJABILNI DIO)  
– 4 PRAŽNJENJE MJESEČNO**

Ugovoreni spremnik (l)	Cijena pražnjenja MKO (varijabilni dio) 4 PRAŽNJENJA	PDV (13%)	Ukupno s PDV-om
120	20,60 kn	2,68 kn	23,28 kn
240	41,20 kn	5,36 kn	46,56 kn
1100	188,74 kn	24,54 kn	213,28 kn
7700	1.321,32 kn	171,77 kn	1.493,09 kn

## UGOVORNE KAZNE

ŠIFRA ROBE	UGOVORNA KAZNA	CIJENA /L (bez PDV-a)
KAZ01	Korisnik javne usluge ne vrši predaju otpada u dva uzastopna obračunska razdoblja davatelju javne usluge, a utvrđi se da koristi nekretninu	0,476 kn/l
KAZ02	Poklopac ugovorenog spremnika korisnika javne usluge se ne može u potpunosti zatvoriti - količina otpada premašuje volumen ugovorenog spremnika	0,095 kn/l
KAZ03	Korisnik javne usluge odlaže MKO i/ili BKO izvan spremnika za MKO/BKO -uz ugovoreni spremnik korisnika javne usluge nalazi se rasuti otpad ili otpad odložen u vrećice koje nisu od davatelja javne usluge	0,48 kn/l
KAZ04	Korisnik javne usluge odlaže problematični otpad u spremnike za MKO, BKO ili druge spremnike namijenjene reciklabilnom otpadu	0,6 kn/l
KAZ05	Korisnik javne usluge ne razvrstava komunalni otpad u vrećice/spremnike na način predviđen Odlukom o načinu pružanja javne usluge prikupljanja MKO i BKO	0,0429 kn/l+50,00 kn
KAZ06	Korisnik javne usluge u vreće/spremnike za reciklabilni otpad odlaže MKO	0,0429 kn/l+50,00 kn
KAZ07	Korisnik javne usluge kompostira otpad na neprimjeren način	200,00 kn
KAZ08	Korisnik javne usluge odlaže glomazni otpad ili EE otpad na javnu površinu bez prethodnog dogovora s davateljem javne usluge	500,00 kn/t uvećano za troškove utovara i prijevoza
KAZ09	Uništenje spremnika 60l	187,00 kn
KAZ10	Uništenje spremnika 80l	234,00 kn
KAZ11	Uništenje spremnika 120l	187,00 kn
KAZ12	Uništenje spremnika 240l	317,00 kn
KAZ13	Uništenje spremnika 1100l	1.990,00 kn
KAZ14	Uništenje spremnika 7700l	8.400,00 kn

ŠIFRA ROBE	SPREMNIK	CIJENA UGOVORNE KAZNE PO SPREMIKU	PDV (13%)	CIJENA UGOVORNE KAZNE S PDV-om
KAZ01	60L	28,56 kn	3,71 kn	32,27 kn
	80L	38,08 kn	4,95 kn	43,03 kn
	120L	57,12 kn	7,43 kn	64,55 kn
	240L	114,24 kn	14,85 kn	129,09 kn
	1100L	523,60 kn	68,07 kn	591,67 kn
	7700L	3.665,20 kn	476,48 kn	4.141,68 kn
KAZ02	60L	5,71 kn	0,74 kn	6,45 kn
	80L	7,61 kn	0,99 kn	8,60 kn
	120L	11,42 kn	1,48 kn	12,90 kn
	240L	22,85 kn	2,97 kn	25,82 kn
	1100L	104,72 kn	13,61 kn	118,33 kn
	7700L	733,04 kn	95,30 kn	828,34 kn
KAZ03	1l	0,48 kn	0,07 kn	0,55 kn
	10l	4,80 kn	0,63 kn	5,43 kn
	20l	9,60 kn	1,25 kn	10,85 kn
	30l	14,40 kn	1,88 kn	16,28 kn
	60l	28,80 kn	3,75 kn	32,55 kn
	KAZ04	60L	36,00 kn	4,68 kn
80L		48,00 kn	6,24 kn	54,24 kn
120L		72,00 kn	9,36 kn	81,36 kn
240L		144,00 kn	18,72 kn	162,72 kn
1100L		660,00 kn	85,80 kn	745,80 kn
7700L		4.620,00 kn	600,60 kn	5.220,60 kn
KAZ05	60L	52,57 kn	6,83 kn	59,40 kn
	80L	53,43 kn	6,95 kn	60,38 kn
	120L	55,15 kn	7,17 kn	62,32 kn
	240L	60,30 kn	7,84 kn	68,14 kn
	1100L	97,19 kn	12,63 kn	109,82 kn
	7700L	380,33 kn	49,44 kn	429,77 kn
KAZ06	60L	52,57 kn	6,83 kn	59,40 kn
	80L	53,43 kn	6,95 kn	60,38 kn
	120L	55,15 kn	7,17 kn	62,32 kn
	240L	60,30 kn	7,84 kn	68,14 kn
	1100L	97,19 kn	12,63 kn	109,82 kn
	7700L	380,33 kn	49,44 kn	429,77 kn

**OSTALE USLUGE POVEZANE S JAVNOM USLUGOM**

OPIS	CIJENA	PDV (13%)	CIJENA S PDV-om
Dodatna doplatna vreća za odvoz MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA - za korisnike koji su u sustavu organiziranog odvoza otpada	10,00 kn	1,30 kn	11,30 kn
Dodatna doplatna vreća za odvoz MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA - za korisnike koji NISU u sustavu organiziranog odvoza otpada	24,00 kn	3,12 kn	27,12 kn
Dodatna doplatna vreća za odvoz BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA - za korisnike koji su u sustavu organiziranog odvoza otpada	10,00 kn	1,30 kn	11,30 kn
Dodatna doplatna vreća za odvoz BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA - za korisnike koji NISU u sustavu organiziranog odvoza otpada	24,00 kn	3,12 kn	27,12 kn

**OSTALE USLUGE VAN JAVNE USLUGE**

OPIS	CIJENA	PDV (25%)	CIJENA S PDV-om
Odvoz MIJEŠANOG KOMUNALNOG, BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG I GLOMAZNOG otpada po pozivu	500 kn/t (zbrinjavanje) uvećano za troškove utovara i prijevoza	125,00	625,00 kn

**LUKOM d.o.o.**  
Koprivnička 17  
Ludbreg

Direktorica:

Spomenka Škafec

